平成２４年 ９月２８日

保護者の皆様

扶桑町立扶桑東小学校長

小 川 仁 史

台風１７号の接近に伴う給食中止のお知らせ

秋涼の候 保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，台風１７号が東海地方に接近することが予想されています。つきましては，町教

育委員会からの連絡で，暴風警報の発令の有無にかかわらず，１０月１日（月）の給食は

中止することになりました。従って，暴風警報が発令されずに，通常通り授業がある場合

は，弁当を持参するようにお願いいたします。

児童の登下校については，裏面の内容に従って対応していただきますようにお願いいた

します。

また，台風の進行状況により，緊急に下校させる場合もあります。その場合の調査を行

います。下記の調査票にご記入いただき，担任に提出してください。提出のない場合，「学

校待機措置」としますので，ご承知おきください。下校をさせる場合は，緊急メールでお

知らせします。学校待機のお子さんについては，学校まで迎えに来ていただきますよう，

お願いいたします。

・ ・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・

１０月１日(月)の緊急下校調査票

( )年（ ）組（ ）番 児童名（ ）

緊急連絡時の電話番号（ ），保護者名（ ）

いずれかに○をつけてください。

暴風警報が発令され，緊急下校する場合

（ ） 緊急下校させてください。

（ ） 学校に待機させてください。迎えに行きます。